
 

 
 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

11. ROČNÍK SOUTĚŽE RYBÁŘSKÉ VĚDOMOSTI PRO ŽÁKY ZŠ 

 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína v Třeboni vyhlašuje pro žáky 
základních škol již jedenáctý ročník soutěže „Rybářské vědomosti“. Chceme ti tedy nabídnout 
možnost se také zapojit. Soutěž je svým rozsahem určena pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ.  

Skládá se z testu rybářských vědomostí a formuláře s přihláškou. Vše je ke stažení na  
   www.ssrv.cz/a-1998-11-rocnik-souteze-rybarske-vedomosti-pro-zaky-zakladnich-skol.html   
od 1. 10. 2022 v záložce „Soutěž - Rybářské vědomosti“. Úkolem soutěžícího žáka je stažení si 
testu z webových stránek naší školy, vyplnění odpovědního listu a přihlášky. Obě vyplněné 
listiny si nech potvrdit svoji základní školou (razítko školy) nebo zástupci rybářského svazu a 
do 16. 12. 2022 zašli na adresu školy.  

 

Po ukončení soutěže vyhodnotíme 20 nejlepších, pro které je připravena výhra 
v podobě rybářského víkendu v Třeboni s možností sportovního rybolovu na chovném 
rybníce.  
 

Případné nejasnosti lze konzultovat na tel.: 384 721 216 nebo info@ssrv.cz. 
 

Podmínky zapojení do soutěže: 
1) Soutěžící musí být v době soutěže žákem základní školy (8. nebo 9. třída). 
2) Vyplnit správně přihlášku do soutěže a odpovědní list testu rybářských vědomostí, 

který je ke stažení na www.ssrv.cz. 
3) Vyplněný odpovědní list a přihlášku do soutěže nechat orazítkovat základní školou 

nebo rybářským svazem a poslat do 16. 12. 2022 na adresu:  
 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, 
Táboritská 688, Třeboň, 379 01. 

 

* Rozhoduje datum odeslání. 
 

 
 
Petrův zdar! 
        Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. 
                ředitel školy 


